[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Купросского  сельского поселения

 Юсьвинского муниципального района

 Пермского края
23.08.2018г.                                                                                                            № 116

О внесении изменений в муниципальную

программу "Развитие библиотечно –

информационного обслуживания населения
Купросского сельского поселения"
 № 216  от 08.12.2017

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Положения о бюджетном процессе в Купросском сельском поселении, утвержденного Решением Совета депутатов Купросского сельского поселения от 29.12.2015года № 179, администрация Купросского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Развитие библиотечно – информационного обслуживания населения Купросского сельского поселения», утвержденную Постановлением администрации Купросского сельского поселения № 216 от 08.12.2017 г.:
1.1. Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции (Приложение 1)
1.2. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. Финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы «Развитие библиотечно – информационного обслуживания населения Купросского сельского поселения» за счет всех источников финансирования изложить в новой редакции изложить в новой редакции (Приложение 3).

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Купросского  сельского поселения, обнародовать на стендах администрации.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения-

           глава администрации

           Л.А. Боталова

Приложение 1 к Постановлению

№ 116 от 23.08.2018 г.
	12.
	Объемы и источники финансирования программы

	всего по источникам финансирования (тыс.руб.), в том числе:
	Очередной  год
	Первый год планового периода

(N)
	N + 1
	Итого

	бюджет Купросского сельского поселения
	1986,3
	1735,4
	1735,4
	5457,1

	бюджет Пермского края
	0
	0
	0
	0

	бюджет Российской Федерации
	0
	0
	0
	0

	бюджет Юсьвинского муниципального района
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0

Приложение 2 к Постановлению

№ 116 от  23.08.2018 г.
Ресурсное обеспечение Программы
В целом на реализацию Программы потребуется   5457,1 тыс. рублей  за счет средств бюджета  Купросского сельского поселения. Общий объем финансирования Программы на 2018-2020 годы  составляет – 5457,1 тыс. рублей.

2018 год- 1986,3 тыс. рублей;

2019 год- 1735,4   тыс. рублей;

2020 год -  1735,4 тыс. рублей.

Приложение 3 к Постановлению

№ 116 от  23.08.2018   г.
Финансовое обеспечение реализации  муниципальной программы
«Развитие библиотечно – информационного обслуживания населения

 Купросского сельского поселения
 за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципальной

программы, подпрограммы основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный

исполнитель, соисполнители, участники (ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	Расходы1 тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	КВР2
	очередной год
	первый год

планового  периода(N)
	(N+1)
	(N+2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
«Развитие библиотечно – информационного обслуживания населения

Купросского сельского поселения

	Всего

	 1986,3
	1735,4
	1735,4
	0

	Администрация Купросского поселения
МКУК "Купросская сельская библиотека"
	000
	000
	000
	000
	1986,3
	1735,4
	1735,4
	0

	Основное мероприятие 1
 "Создание условий для обеспечения равного доступа граждан к культурным ценностям и информационным ресурсам, оперативное и качественное библиотечно-информационное обслуживание пользователей библиотек"

	МКУК "Купросская сельская библиотека"
	403
	0801
	0820100420
	100
	 1986,3
	1735,4
	1735,4
	0

	Организация библиотечно- информационного  обслуживания населения библиотеками Купросского сельского поселения

	403
	0801
	0820100420
	100
	1605,5
	1432,7
	1432,70
	0

	403
	0801
	0820100420
	200
	375,4
	297,3
	297,30
	0

	403

	800
	5,4
	5,4
	5,4

	Основное мероприятие 2
Приведение в нормативное
состояние учреждений культуры Купросского сельского поселения
	МКУК "Купросская сельская библиотека"
	000
	000
	000
	000
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 3
Модернизация материально-

технической базы

и информатизация библиотек Купросского сельского поселения

	МКУК "Купросская сельская библиотека"
	000
	000
	000
	000
	0
	0
	0
	0